
 

 

TARIFAS SERVICIO PETMOVIL 
 

 

TIPO  
BAÑO SIN CORTE  BAÑO CON CORTE  

   
PRECIO 

REGULAR  
PRECIO 

SUSCRIPTOR  
PRECIO 

REGULAR  
PRECIO 

SUSCRIPTOR  

1  BAÑO PERRO MINIATURA PELO CORTO HASTA 4 KG S/47,00 S/ 37,60 N/A N/A 

2  BAÑO PERRO MINIATURA PELO LARGO HASTA 4 KG S/52,00 S/ 41,60 S/68,00 S/ 54,40 

3  BAÑO PERRO CHICO PELO CORTO DE 4.1 A 7.9 KG S/54,00 S/ 43,20 S/68,00 S/ 54,40 

4  BAÑO PERRO CHICO PELO LARGO DE 4.1 A 7.9 KG S/57,00 S/ 45,60 S/76,00 S/ 60,80 

5  BAÑO PERRO MEDIANO PELO CORTO 8 A 14.9 KG S/59,00 S/ 47,20 S/73,00 S/ 58,40 

6  BAÑO PERRO MEDIANO PELO LARGO 8 A 14.9 KG S/63,00 S/ 50,40 S/81,00 S/ 64,80 

7  BAÑO PERRO GRANDE PELO CORTO 15 A 35 KG S/66,00 S/ 52,80 S/79,00 S/ 63,20 

8  BAÑO PERRO GRANDE PELO LARGO 15 A 35 KG S/86,00 S/ 68,80 S/110,00 S/ 88,00 

9  BAÑO PERRO SUPER GRANDE PELO CORTO 36 A MAS KG S/94,00 S/ 75,20 S/110,00 S/ 88,00 

10  BAÑO PERRO SUPER GRANDE PELO LARGO 36 A MAS KG S/115,00 S/ 92,00 S/136,00 S/ 108,80 
 *Precios por mascota     

     

 

PRECIOS CON EL 25% DE DESCUENTO EN SERVICIOS PARA 2 
MASCOTAS 

     

 

TIPO  

BAÑO SIN CORTE  BAÑO CON CORTE  

   
PRECIO 

REGULAR  
PRECIO 

SUSCRIPTOR  
PRECIO 

REGULAR  
PRECIO 

SUSCRIPTOR  

1  BAÑO PERRO MINIATURA PELO CORTO HASTA 4 KG S/47,00 S/ 35,25 N/A N/A 

2  BAÑO PERRO MINIATURA PELO LARGO HASTA 4 KG S/52,00 S/ 39,00 S/68,00 S/ 51,00 

3  BAÑO PERRO CHICO PELO CORTO DE 4.1 A 7.9 KG S/54,00 S/ 40,50 S/68,00 S/ 51,00 

4  BAÑO PERRO CHICO PELO LARGO DE 4.1 A 7.9 KG S/57,00 S/ 42,75 S/76,00 S/ 57,00 

5  BAÑO PERRO MEDIANO PELO CORTO 8 A 14.9 KG S/59,00 S/ 44,25 S/73,00 S/ 54,75 

6  BAÑO PERRO MEDIANO PELO LARGO 8 A 14.9 KG S/63,00 S/ 47,25 S/81,00 S/ 60,75 

7  BAÑO PERRO GRANDE PELO CORTO 15 A 35 KG S/66,00 S/ 49,50 S/79,00 S/ 59,25 

8  BAÑO PERRO GRANDE PELO LARGO 15 A 35 KG S/86,00 S/ 64,50 S/110,00 S/ 82,50 

9  BAÑO PERRO SUPER GRANDE PELO CORTO 36 A MAS KG S/94,00 S/ 70,50 S/110,00 S/ 82,50 

10  BAÑO PERRO SUPER GRANDE PELO LARGO 36 A MAS KG S/115,00 S/ 86,25 S/136,00 S/ 102,00 

 *Precios por mascota     

 

 

 

 

 

 

  

    



 

 

 

PRECIOS CON EL 30% DE DESCUENTO EN SERVICIOS 
PARA 3 A MÁS MASCOTAS (NO HAY MÁXIMO DE MASCOTAS) 

     

 

TIPO  

BAÑO SIN CORTE  BAÑO CON CORTE  

   
PRECIO 

REGULAR  
PRECIO 

SUSCRIPTOR  
PRECIO 

REGULAR  
PRECIO 

SUSCRIPTOR  

1  BAÑO PERRO MINIATURA PELO CORTO HASTA 4 KG S/47,00 S/ 32,90 N/A N/A 

2  BAÑO PERRO MINIATURA PELO LARGO HASTA 4 KG S/52,00 S/ 36,40 S/68,00 S/ 47,60 

3  BAÑO PERRO CHICO PELO CORTO DE 4.1 A 7.9 KG S/54,00 S/ 37,80 S/68,00 S/ 47,60 

4  BAÑO PERRO CHICO PELO LARGO DE 4.1 A 7.9 KG S/57,00 S/ 39,90 S/76,00 S/ 53,20 

5  BAÑO PERRO MEDIANO PELO CORTO 8 A 14.9 KG S/59,00 S/ 41,30 S/73,00 S/ 51,10 

6  BAÑO PERRO MEDIANO PELO LARGO 8 A 14.9 KG S/63,00 S/ 44,10 S/81,00 S/ 56,70 

7  BAÑO PERRO GRANDE PELO CORTO 15 A 35 KG S/66,00 S/ 46,20 S/79,00 S/ 55,30 

8  BAÑO PERRO GRANDE PELO LARGO 15 A 35 KG S/86,00 S/ 60,20 S/110,00 S/ 77,00 

9  BAÑO PERRO SUPER GRANDE PELO CORTO 36 A MAS KG S/94,00 S/ 65,80 S/110,00 S/ 77,00 

10  BAÑO PERRO SUPER GRANDE PELO LARGO 36 A MAS KG S/115,00 S/ 80,50 S/136,00 S/ 95,20 

 *Precios por mascota     

 


